
17. 01. 2013bzp1. por t al. uzp. gov. pl/ index. php?ogloszenie=show&pozycja=24110&r ok=2013- 01- 17

1/ 4bzp1. por t al. uzp. gov. pl/ index. php?ogloszenie=show&pozycja=24110&r ok=2013- 01- 17

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 426948-2012 z dnia 2012-10-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowogród Bobrzański

Przedmiotem zamówienia jest: Zakup energii elektrycznej czynnej dla następujących jednostek samorządu

terytorialnego: 1) Oświetlenie uliczne, świetlice, remizy i place zabaw w gminie i mieście Nowogród Bobrzański,

2) MGZGKiM w...

Termin składania ofert: 2012-11-12

Nowogród Bobrzański: Zakup energii elektrycznej

Numer ogłoszenia: 24110 - 2013; data zamieszczenia: 17.01.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy :  zamówienia publicznego.

Czy  zamówienie by ło przedmiotem ogłoszenia w B iuletynie Zamówień Publicznych:  tak, numer

ogłoszenia w BZP: 426948 - 2012r.

Czy  w B iuletynie Zamówień Publicznych zos tało zamieszczone ogłoszenie o zmianie

ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.  1) NAZW A I ADRES:  Gmina Nowogród Bobrzański, ul. Słowackiego 11, 66-010 Nowogród Bobrzański,

woj. lubuskie, tel. 068 3290962, faks 068 3276663.

I.  2) RODZAJ ZAMAW IAJĄCEGO:  Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez  zamawiającego:  Zakup energii elektrycznej.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Okreś lenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej

czynnej dla następujących jednostek organizacyjnych gminy Nowogród Bobrzański: 1) Oświetlenie uliczne,

świetlice, remizy i place zabaw w gminie i mieście Nowogród Bobrzański, 2) MGZGKiM w Nowogrodzie

Bobrzańskim, 3) MGOKSiR w Nowogrodzie Bobrzańskim. 4) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Nowogrodzie

Bobrzańskim w skład którego wchodzą : Przedszkole Samorządowe przy ul. Kościuszki, Przedszkola

Samorządowe przy ul. Szkolnej oraz Szkoła Podstawowa przy ul. Marcinkowskiego. 5) Gimnazjum w

Nowogrodzie Bobrzańskim, 6) Szkoła Podstawowa w Drągowinie, 7) Szkoła Podstawowa w Niwiskach 8)

Szkoła Podstawowa w Bogaczowie,.

II.4) W spólny  S łownik  Zamówień (CPV):  09.30.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=426948&rok=2012-10-31


17. 01. 2013bzp1. por t al. uzp. gov. pl/ index. php?ogloszenie=show&pozycja=24110&r ok=2013- 01- 17

2/ 4bzp1. por t al. uzp. gov. pl/ index. php?ogloszenie=show&pozycja=24110&r ok=2013- 01- 17

Część  NR:  1   Nazwa:  dostawa energii dla taryfy B11

Część  NR:  2   Nazwa:  dostawa eneregii dla taryfy B21

Część  NR:  3   Nazwa:  dostawa energii dla taryfy C11

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓW IENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy  projek tu/programu finansowanego ze ś rodków Unii  Europejsk iej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV .1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA:  11.12.2012.

IV .2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV .3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV .4) NAZW A I ADRES W YKONAW CY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:

PKP Energetyka Spółka Akcyjna Oddział w Warszawie Obrót Energią Elektryczną ul. Hoża 63/67, ul. Hoża

63/67, 00-681 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV .5) Szacunkowa wartość  zamówienia (bez VAT): 5406,00 PLN.

IV .6) INFORMACJA O CENIE W YBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJW YŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty :  6039,30

Oferta z  najniż szą ceną:  6039,30 /  Oferta z  najwyższą ceną:  6231,18

W aluta:  PLN.

IV .1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA:  11.12.2012.

IV .2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV .3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV .4) NAZW A I ADRES W YKONAW CY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:

PKP Energetyka Spółka Akcyjna Oddział w Warszawie Obrót Energią Elektryczną, ul. Hoża 63/67, 00-681

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV .5) Szacunkowa wartość  zamówienia (bez VAT): 60660,00 PLN.

IV .6) INFORMACJA O CENIE W YBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJW YŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty :  67942,13

Oferta z  najniż szą ceną:  67942,13 /  Oferta z  najwyższą ceną:  72259,43

W aluta:  PLN.

IV .1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA:  11.12.2012.

IV .2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV .3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV .4) NAZW A I ADRES W YKONAW CY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:

PKP Energetyka Spółka Akcyjna Oddział w Warszawie Obrót Energią Elektryczną, ul. Hoża 63/67, 00-681



17. 01. 2013bzp1. por t al. uzp. gov. pl/ index. php?ogloszenie=show&pozycja=24110&r ok=2013- 01- 17

3/ 4bzp1. por t al. uzp. gov. pl/ index. php?ogloszenie=show&pozycja=24110&r ok=2013- 01- 17

Część  NR:  4   Nazwa:  dostawa energii dla taryfy C21

Część  NR:  5   Nazwa:  dostawa energii dla taryfy C11o

Część  NR:  6   Nazwa:  dostawa enrgii dla taryfy C12a ( szczytowa i pozaszczytowa )

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV .5) Szacunkowa wartość  zamówienia (bez VAT): 51618,45 PLN.

IV .6) INFORMACJA O CENIE W YBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJW YŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty :  58303,71

Oferta z  najniż szą ceną:  58303,71 /  Oferta z  najwyższą ceną:  61356,95

W aluta:  PLN.

IV .1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA:  11.12.2012.

IV .2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV .3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV .4) NAZW A I ADRES W YKONAW CY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:

PKP Energetyka Spółka Akcyjna Oddział w Warszawie Obrót Energią Elektryczną, ul. Hoża 63/67, 00-681

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV .5) Szacunkowa wartość  zamówienia (bez VAT): 41817,17 PLN.

IV .6) INFORMACJA O CENIE W YBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJW YŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty :  46578,11

Oferta z  najniż szą ceną:  46578,11 /  Oferta z  najwyższą ceną:  48342,56

W aluta:  PLN.

IV .1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA:  11.12.2012.

IV .2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV .3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV .4) NAZW A I ADRES W YKONAW CY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:

ENERGA - OBRÓT S.A., ul. Mikołaja Reja 29, 80-870 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV .5) Szacunkowa wartość  zamówienia (bez VAT): 14707,75 PLN.

IV .6) INFORMACJA O CENIE W YBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJW YŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty :  16254,87

Oferta z  najniż szą ceną:  16254,87 /  Oferta z  najwyższą ceną:  17025,98

W aluta:  PLN.

IV .1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA:  11.12.2012.

IV .2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV .3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV .4) NAZW A I ADRES W YKONAW CY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:



17. 01. 2013bzp1. por t al. uzp. gov. pl/ index. php?ogloszenie=show&pozycja=24110&r ok=2013- 01- 17

4/ 4bzp1. por t al. uzp. gov. pl/ index. php?ogloszenie=show&pozycja=24110&r ok=2013- 01- 17

Część  NR:  7   Nazwa:  dostawa energii dla taryfy C12b ( szczytowa i pozaszczytowa

DUON Marketing and Trading S.A., ul. Heweliusza 11, 80-890 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV .5) Szacunkowa wartość  zamówienia (bez VAT): 24782,65 PLN.

IV .6) INFORMACJA O CENIE W YBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJW YŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty :  24605,31

Oferta z  najniż szą ceną:  24605,31 /  Oferta z  najwyższą ceną:  34504,80

W aluta:  PLN.

IV .1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA:  27.12.2012.

IV .2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV .3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV .4) NAZW A I ADRES W YKONAW CY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:

PKP Energetyka Spółka Akcyjna Oddział w Warszawie Obrót Energią Elektryczną, ul. Hoża 63/67, 00-681

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV .5) Szacunkowa wartość  zamówienia (bez VAT): 132568,17 PLN.

IV .6) INFORMACJA O CENIE W YBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJW YŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty :  150103,79

Oferta z  najniż szą ceną:  150103,79 /  Oferta z  najwyższą ceną:  143958,27

W aluta:  PLN.


